
 
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z Komise Rady Plzeňského kraje pro otevřený kraj  

 

 

 

Přítomni  
Milena Stárková,  Jan Honomichl, Jan Šašek, Ctibor Fojtíček, Petra 
Jánošíková,  František Horník, Jiří Koreš,  Dita Portová, Karel Kvit, Petr 
Vileta,  Pavel Hauzner. 
 

  

 

Omluveni 

 
 
Ivo Grüner, Václav Špíral, Robin Kvěš, Pavel Kugler,  
 

Hosté  
Ing. Tomáš Marek 

  

 
 

Program: 

1. Zahájení  

2. Informace o projektu Transparentní Plzeňský kraj  

3. Diskuze 

1. Zahájení 

Předsedkyně zahájila 9. zasedání komise. Představila program a přivítala hosta pana  
Ing. Marka. 
 

2. Informace o projektu Transparentní Plzeňský kraj 
 
Ing. Marek představil projekt Transparentní kraj. Vysvětlil rozdíl mezi otevřeným  a 
transparentním krajem. Cílem tohoto projektu je zavedení opatření, která povedou ke 
zvýšení transparentního výkonu veřejné správy. 
Prezentace je přílohou tohoto zápisu. 

Číslo zasedání 9 

Datum konání           10. 7. 2014 

Místo konání          KÚPK, Škroupova 18, zasedací místnost č.dv. 326 

Zapisovatel          Renata Flimelová 

 



 
 

 

 

PLZEŇSKÝ KRAJ  

Zápis z Komise Rady Plzeňského kraje pro otevřený kraj  

 

 

Pan Vileta zašle na adresu tajemnice popis, jak editovat v redakčním systému (PDF - RTF) – 
nyní se musí otevírat každý soubor zvlášť - pouze v PDF. Pan Vileta také zašle formuláře ze 
Z. 106/1999 Sb.  
 
Ing. Marek zodpověděl dotazy členů komise k rozklikávacímu rozpočtu, které mu byly 
zaslány. Upozornil na jeden z nejlepších rozklikávacích rozpočtů na webu města - Nové 
Město na Moravě. 
 
Ing. Marek se pokusí pozvat na příští jednání člověka z ekonomického odboru, který by byl 
schopen členům zodpovědět odbornější dotazy. Jedná se o zveřejnění maxima 
ekonomických dat v rozklikávacím rozpočtu.  
 
Pracovní skupina KOK k rozklikávacímu rozpočtu bude svolána během měsíce září nebo října. 
 
 
3. Diskuse 
 
Mgr. Šašek informoval (úkol z minulého zasedání),  jakým způsobem se provádí archivace 
záznamů ze zasedání zastupitelstva PK. Všem členům dal také přehled všech návštěv na 
portálu PK za účelem shlédnutí těchto přenosů, dle Google analytics. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 jméno příjmení  jméno příjmení 
 
           Renata Flimelová v.r.           Ing. Milena Stárková v.r. 
 
 zapisovatel  předseda komise 


